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Provincia di Salerno

SETTORE AFFARI ISTITUZIONALI E GENERALI
DIRIGENTE SETTORE AFFARI ISTITUZIONALI E GENERALI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

PROT. SETTORE N° 559 DEL 30/12/2019

PROTOCOLLO SEGRETERIA GENERALE ALLEGATI

N° 2299 DEL 30/12/2019 N°

OGGETTO:

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO DI FUNZIONARIQ CONTABILE POSIZIONE GIURIDICA D, POSIZIONE ECONOMICA D1
DA DESTINARE AL SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO”.




IL DIRIGENTE

Oggetto: Concorso pubblico per titoli ed esami per 1a copertura di n. 1 posto a tempo pieno e
indeterminato di Funzionario contabile posizione giuridica D, posizione economica D1 da destinare
al Settore Economico-Finanziario”.

Premesso;

-che con determinazione dirigenziale n. 1407 del 12.08.2019 si & proceduto alla indizione di un
“Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato
di Funzionario contabile posizione glurldlca D, posizione econemica D1 da destinare al Settore
Economico-Finanziario”;

-che per detto concorso sono pervenute numero 89 domande di partecipazione e che, a seguito di
valutazione preliminare, operata da questa dirigenza di concerto con il funzionario ed un istruttore
amministrativo del Servizio Personale, in merito esclusivamente ai requisiti previsti dal bando nonché,
alla correttezza delle domande di partecipazione, cio ai fini della sola ammissione alle prove, sono stati
ammessi numero 88 candidati, come da elenco allegato alla presente determinazione;

Visto il TUEL D.Lgs. 267/2000 € s.m.;
Visto il D.Lgs n.165/2001;
Visto il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Per tutto quanto in premessa espresso che qui si intende integralmente trascritto ¢ riportato

- di prendere atto della conformita alle prescrizioni del bando di concorso delle domande presentate dai
candidatt ammessi di cui all’elenco allegato;

- di stabilire che le date relative all’espletamento delle prove concorsuali, saranno rese note a mezzo
avviso che sara pubblicato sul sito dell’Ente nella sezione Amministrazione Trasparente, link “bandi di
concorso in fase di svolgimento”,

- di attestare, con la sottoscrizione del presente atto, la correttezza e la regolarita dell’azione
amministrativa, esprimendo sul presente atto il proprio parere favorevole di regolaritd tecnica ai sensi
dell’art. 147 bis del D.lgs. n. 267/2000;

- di dare mandato all’Ufficio Personale di notificare a mezzo ¢_mail copia della presente determinazione
agli interessati non ammessi con le motivazioni addotte e, di provvedere alla registrazione del presente
atto sul registro della Segreteria Generale, nonché alla pubblicazione all’Albo Pretorio e, nella Sezione
Amm.ne Trasp. / link “bandi di concorso in fase di svolgimento”.

f.to Il Dirigente AA.GG.IL
Servizio Personale
Dott.ssa Silvia Esposito



——— e

ELENCO AMMESSI AL CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO
INDETERMINATO E PIENO DI FUNZIONARIO CONTABILE CATEGORIA GIURIDICA D, rosizionNe Economica D1 pa
DESTINARE AL SETTORE Economrico FINANZIARIO.

AMMESSI

1. Alfano Fabio

2. Aliperta Luigi

3. Annunziata Adelaide
4. Anzalone Assunta

5. Attanasio Angela

6. Avino Tiziana

7. Boccia Luciana

8. Bove Francesco

9. Bruno Antonietta

10. Buongiovanni Matteo
11. Califano Consiglia
12. Campanella Tiziana
13. Caso Clemente

14, Cavaliere Annarita Raffaella
15, Chiancone Caterina
16. Ciraulo Angela

17, Civale Maria

18, Colasante Gianluca
19. Concilio Alessandra
20, Coppola Maurizio
21. Corrado Anna Maria Pia
22. Costantino Agostino
23, Crispo Gianmatteo

24, Cucciniello Pellegrino Marco



25,
26,
27.
28.
29,
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40,
41
42,
43.
44,
4s.
46,
a7.
48.
49,
50.
51,

52,

Cuccurese Vincenzo
D’ Amico Annalisa

D’ Auria Carmalangela
De Angelis Gerardo
De Filippo Marco

De Filpo Antonia

De Martino Gennaro
De Martino Grazia

De Rosa Antonio

Della Porta Annunziata
D1 Florio Daniela

Di Loreto Teresa

Di Nola Claudia
Esposito Fabio

Fasano Francesca
Ferrara Ernesto
Ferraro Rosanna
Ferrentino Sofia
Flagiello Giancarlo
Fusco Arcangela
Gambardella Raffaela
Gargiulo Simoﬁe
Giacomaniello Gianluca
Giordano Alessandro
Giordano Annavittoria
Giusto Laura

Greco Rosa

La Mura Carmine Robert



53.

54,

55,

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62,

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

Lattarini Luigi

Leo Ludovica

Longobardi Alessandro Tito

Longobardi Filomena
Maiorino Alfonso
Manzi Pierluigi
Mappa Angela
Marrazzo Simona
Martorelli Marzia
Nasti Gennaro

Nitto Annamaria

Pagano Filippo Francesco

Pagano Vincenzo
Pannullo Monica
Pepe Augusto
Perna Giampiero
Perrotta Vincenzo
Petrosino Giuseppe
Polverino Fabio
Ragone Santino
Rocco Lucia

Rollo Maria Teresa
Romano Concetta
Ruta Gaia

Salsano Majra
Savarese Antonio
Scala Nicla

Scarpa Mario



o
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81.

82,

a3,

84,

85.

86.

a7.

88.

Sessa Alessia

Stiano Alberto Vittorio
Stile Maria Elena
Tinelli Silvia

Vernessi Anna

Vito Maria

Zanca Rosalba

Zarrella Federica

f.to Il Dirigente AA.GG.IL
Servizio Personale
Dott.ssa Silvia Esposito
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VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

“La presente determinazione non necessita del visto di regolaritd contabile in quanto non com orta riflessi diretti o indiretti sulla
p g p
situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente”;

X “Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’art, 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 ¢ s.m.i., il visto di regolarita

contabile”
F.to Il Dirigente del Servizio finanziario

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE e ATTESTAZIONE COPERTURA F INANZIARIA

Sulia presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’art.183, comma 7 » D. Lgs. 267/2000 e s.m.i., il visto di regolarita
contabile con attestazione della copertura finanziaria:

Impegno Spesa Impegno Spesa Impegno Spesa

F.to Il Dirigente del Servizio finanziario

D Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’art.184, comma 4 , D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.,a fronte di impegno spesa
recedentemnente assunto, la registrazione della seguente liquidazione:

Liguidazione Liquidazione Liquidazione

F.to II Dirigente del Servizio finanziario

si attesta I"avvenuta registrazione della seguente aumento e/o diminuzione di entrata :

Accertamento

E.to Il Dirigente del Servizio finanziario

NOTE:
sdsd

II Dirigente del Servizio finanziario

P
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La presente determinazione viene pubblicata all’ Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi a decorrere dal  30/12/2019

IL RESPONSABILE



